
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年7月13日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊大久保駐屯地

                        第３９７会計隊長  追沼　一博

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGW10700860 36V51A80003 NSN

EA6.00

各地

令和5年8月31日（木）各地

各地

4 G1

0001

0

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年7月27日（木）9時00分　第３９７会計隊契約班

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　（ア）令和４･５･６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（近畿地区）の資格を有する者。

　（イ）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　（ウ）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　（エ）都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　（オ）入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　（カ）入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　（キ）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　（ク）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　（ケ）前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　（コ）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

47公告

１　入札事項

公 告

草刈り機用肩掛けベルト　ほか123件

エスコ２３　Ｐ２５２８　品番ＥＡ８９８ＲＣ－１１０又は同等以上のもの（他社の製品
含む。）



（２）　違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）　入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）　入札の無効

　（ア）第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　（イ）入札に関する条項に違反した入札

　（ウ）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

（５）　契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円を超えた場合は契約書を作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説

　　明する。

（６）　押印の省略について

　　　契約書以外の書類への押印省略は可能とする。契約書以外の書類への押印を省略する場合は、責任者（代表者）の氏名

　　と連絡先及び担当者の氏名と連絡先の４項目を記入すること。記載された連絡先には、必要に応じ、当方から連絡する場

　　合がある。従来どおり、契約書以外の書類への押印を省略しない場合は、担当者の氏名及び連絡先の記入は不要とする。

（７）　その他

　（ア）仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３９７会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和５年７月１３日（木）～令和５年７月２６日（水）（土曜日曜祝日を除く０８３０～１６３０）

　（イ）落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価

　　　の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

　（ウ）同等品で入札を行おうとする場合は、７月２０日（木）１１時までに「同等品承認申請書」を提出し官側の承認を

　　　受けること。

　（エ）郵便による入札については、入札日前日の１７時００分必着分までを有効とします。また、必ず便着の確認をするこ

　　　と。なお、入札金額が同額による場合は、該当入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は

　　　別途連絡します。

　（オ）電報・電話等による入札は認めません。

　（カ）入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格審査結果通知書の写しを提出して下さい。（メール又はＦＡＸ）

　（キ）代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　（ク）市場価格調査は、令和５年７月２５日（火）１１時００分までにご協力をお願いします。（メール又はＦＡＸ）

　（ケ）入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　（コ）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札で実施いたします。

　（サ）入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　〒６１１－００３１　京都府宇治市広野町風呂垣外１の１

　　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　契約班　担当：杉前（内線３６６）

　　　ＴＥＬ　０７７４－４４－０００１

　　　ＦＡＸ　０７７４－４４－０００１（ＦＡＸ機は別棟にあるため送信後連絡すること）

本公告は、陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ma397fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  1

グループ

36V51A80003 NSN EA       6.00

草刈り機用肩掛けベルト

エスコ２３　Ｐ２５２８　品番ＥＡ８９８ＲＣ－１１０又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

1

0
0001

36V51A80003 NSN PC       3.00

ファイバーグラス柄大ハンマー

エスコ２３　Ｐ１１１　品番ＥＡ５７５ＢＫ－１又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

2

0
0002

36V51A80003 NSN EA       4.00

［マグネット付］ＬＥＤ回転点滅灯（モーターレス）

エスコ２３　Ｐ２８８　品番ＥＡ９８３ＦＳ－６８又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

3

0
0003

36V51A80003 NSN PC      15.00

タイヤクリーナ

エスコ２３　Ｐ３８２　品番ＥＡ９２２ＡＢ－６５又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

4

0
0004

36V51A80003 NSN EA       4.00

２本組貫通柄付スクレーパーセット

エスコ２３　Ｐ１２２　品番ＥＡ５２４ＥＷ－１又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

5

0
0005

36V51A80003 NSN EA       4.00

油性用万能刷毛セット

エスコ２３　Ｐ１４１　品番ＥＡ１０９Ｍ－２又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

6

0
0006

36V51A80003 NSN EA      10.00

ガラスコーティング剤

エスコ２３　Ｐ３８３　品番ＥＡ９２２ＪＧ－１Ａ又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

7

0
0007

36V51A80003 NSN EA       2.00

草刈機用安定板

エスコ２３　Ｐ２５２９　品番ＥＡ８９８Ｂ－２８又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

8

0
0008

36V51A80003 NSN EA      12.00

ナイロンコードカッター用替コード

エスコ２３　Ｐ２５３０　品番ＥＡ８９８Ｒ－２７又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

9

0
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  2

グループ

36V51A80003 NSN EA       5.00

［混合燃料用］タンク　５Ｌ

エスコ２３　Ｐ２５１１　品番ＥＡ９９１ＨＺ－５Ａ又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

10

0
0010

36V51A80003 NSN EA      10.00

クサビ

エスコ２３　Ｐ２５０３　品番ＥＡ５７５－１０９又は同等以上のもの（他社の製品含む。）

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

11

0
0011

36V51A80004 NSN EA       2.00

［ファイバーグラステープ］巻尺

エスコ２３　Ｐ７３２　ＥＡ７２０ＪＴ－１５０又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

12

0
0001

36V51A80004 NSN EA      15.00

ワイヤークリップ

エスコ２３　Ｐ１４１４　ＥＡ６３８ＣＭ－１０８又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

13

0
0002

36V51A80004 NSN EA       4.00

測量用伸縮ポール

エスコ２３　Ｐ７２８　ＥＡ７２０ＭＦ－１又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

14

0
0003

36V51A80004 NSN PC       4.00

切斧

エスコ２３　Ｐ２５１４　ＥＡ６５０ＤＢ－８１又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

15

0
0004

36V51A80004 NSN EA       2.00

［ファイバーグラステープ］巻尺

エスコ２３　Ｐ７３２　ＥＡ７２０ＪＴ－１３０又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

16

0
0005

36V51A80004 NSN EA       4.00

トンボ丸型掛矢金輪入（＃１３５）

オレンジブック　ｎｅｔ　品番：Ｇ３０３０３又は同等以上のもの（他社の製品含む。）１

３施大

３施大　第４係　鈴木２曹（内５８４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

G1

17

0
0006

37C11AE0003 EA       2.00

手入れブラシ

ＥＳＣＯ２０２３　ＥＡ９２８ＡＡ－５９　Ｐ３８１（他社製品の同等品以上含む。）

団本部庁舎３Ｆ　付隊事務室

団本部庁舎３Ｆ　付隊事務室

４施団　付隊

令和5年8月31日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  3

グループ

37C21AX0002 E22E70528SA19 PC      15.00

カットワイヤー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１４１６　ＥＡ６２８ＳＡ－１９「又は同等品（他社製品を含む）」

１０２施設器材隊

補給班　萩本２曹（２５４）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

19

0001

37CP1A10013 EA       1.00

スクリーン［壁掛式］

エスコ２０２３　ＥＡ７６１ＬＭ－３７又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

20

0001

37CP1A10013 EA       1.00

［ＯＤ色］折り畳み式コンテナ（ふた付）９２ℓ

エスコ２０２３　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

21

0002

37CP1A10013 PC       1.00

硬質塩化ビニル管

エスコ２０２３　ＥＡ４７１ＣＰ－５０又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

22

0003

37CP1A10014 EA       5.00

［カップ型］スチールワイヤーブラシ

エスコ２０２３　ＥＡ８０９－２又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

23

0001

37CP1A10014 ST       1.00

切断砥石（超薄型）１０枚入

エスコ２０２３　ＥＡ８４３ＸＧ－１又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

24

0002

37CP1A10016 PC       2.00

［ステンレス製］裁ちばさみ

エスコ２０２３　ＥＡ５４０ＡＬ－１２又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

３０７ダンプ

事務所西村３曹（４８９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

25

0001

3QX81A30321 V92E0F6S30635 EA       1.00

自動パルス充電器

エスコＰ２８４（ＥＡ８１５ＹＡ－４４）ＤＣ１２／２４Ｖ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　整　和歌山派

岩﨑１曹（８－７１２－２５９）

和歌山駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

26

0001

3QX81A30322 V92E0F6S30636 CA       2.00

ウインドーウォッシャー液

エスコＰ３８６（ＥＡ９２２ＡＢ－７３）１８Ｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１中　鯖江派

森下曹長（８－５２７－２９１）

鯖江駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  4

グループ

3QX81A30324 E92E0F6S30393 EA       5.00

ウレタンホース用プラグ

エスコＰ１０５２（ＥＡ１４０Ｅ－６．５）６．５ｍｍ×１０、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

28

0001

3QX81A30324 E92E0F6S30394 EA       5.00

ウレタンホース用ソケット（２０型）

エスコＰ１０５３（ＥＡ１４０ＥＥ－６．５）６．５ｍｍ×１０、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

29

0002

3QX81A30324 E92E0F6S30060 EA       5.00

ウレタンホース用ソケット（２０型）

エスコＰ１０５３（ＥＡ１４０ＥＥ－８．５）８．５ｍｍ×１２．５、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

30

0003

3QX81A30324 E92E0F6S30395 BG       1.00

タケノコ型プラグ（２０型）

エスコＰ１０５２（ＥＡ１４０ＤＡ－２）６．０ｍｍ　１０個入　１．５ＭＰａ、又は同等以上のもの（他社の

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

31

0004

3QX81A30324 E92E0F6S30396 BG       1.00

タケノコ型プラグ（２０型）

エスコＰ１０５２（ＥＡ１４０ＤＡ－３）９．５ｍｍ　１０個入　１．５ＭＰａ、又は同等以上のもの（他社の

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

32

0005

3QX81A30324 E92E0F6S30041 CA       3.00

平型ヒューズ１５Ａ

エスコＰ２９４（ＥＡ７５８ＺＳ－２７）１０個入　１５Ａ　青、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

33

0006

3QX81A30324 E92E0F6S30397 EA       2.00

オイルフィルターレンチ

エスコＰ３２４（ＥＡ６０４ＡＪ－１４）カップ型　内寸６６．５ｍｍ　１４角、又は同等以上のもの（他社の

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

34

0007

3QX81A30324 E92E0F600149 PR       1.00

手動式灯油ポンプ

エスコＰ６６０（ＥＡ９９０Ｋ－５Ａ）全長５１５㎜　ホース長５４５ｍｍ　６本、又は同等以上のもの（他社

１０４施直大　整

小川３曹（８－７２６－６３６）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

35

0008

3QX81A30326 E92E0F6S30404 EA       3.00

ポリエステルスリング（ＪＩＳ４等級）

エスコＰ１７７２（ＥＡ９８１ＴＧ－４）揚重１ｔ幅２５ｍｍ全長４．０ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施設直支大　１中　鯖江派

森下曹長（８－５２７－２９１）

鯖江駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

36

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  5

グループ

3QX81A30327 E92E0F6S30405 CN       1.00

（Ｒ１３４ａ）サービス缶

エスコＰ３１（ＥＡ９９４－２００）２００ｇ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

37

0001

3QX81A30327 E92E0F6S30406 EA       1.00

スプレーガン（上カップ式）

エスコＰ１０３２（ＥＡ１２１Ａ－１）ノズル径１．５㎜、４００ｍｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

38

0002

3QX81A30327 E92E0F6S30407 BG       1.00

結束バンド（耐候性）

エスコＰ１１４７（ＥＡ４７５Ｂ－２００）全長２００㎜、１００本入、又は同等以上のもの（他社の製品を含

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

39

0003

3QX81A30327 E92E0F6S30408 BG       1.00

結束バンド（耐候性）

エスコＰ１１４７（ＥＡ４７５Ｂ－２６５）全長２６５㎜、１００本入、又は同等以上のもの（他社の製品を含

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

40

0004

3QX81A30329 W92E0F6S30264 EA      15.00

プラスチックオイラー

エスコＰ６６９（ＥＡ９９０ＰＧ－４０）４０ｍｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支

栂２曹（８－８３４－２９５）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

41

0001

3QX81A30329 W92E0F6S30265 EA       1.00

ラベルライター

エスコＰ１８７４（ＥＡ７６１ＤＭ－２Ｃ）４．６．９．１２．１８ｍｍ対応、又は同等以上のもの（他社の製

１０４施設直支大　１直支

栂２曹（８－８３４－２９５）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

42

0002

3QX81A30329 W92E0F6S30266 EA       5.00

ゼリー状瞬間接着剤

エスコＰ１５０６（ＥＡ９３６Ａ－４）４ｇ、１０～３５℃、半透明、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　１直支

栂２曹（８－８３４－２９５）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

43

0003

3QX81A30330 W92E0F6S30267 ST       5.00

マスキングテープ

エスコＰ１５４（ＥＡ９４４ＮＶ－１５Ａ）幅１５ｍｍ、８巻入、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

44

0001

3QX81A30330 W92E0F6S30268 SP      15.00

マスキングテープ

エスコＰ１５３（ＥＡ９４４ＭＣ－４１）幅５５０ｍｍ長さ２５ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  6

グループ

3QX81A30330 W92E0F6S30269 SP       5.00

マスキングテープ

エスコＰ１５３（ＥＡ９４４ＭＣ－４５）幅２７００ｍｍ長さ２５ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含

１０４施直大　２直支

九野３曹（８－８３８－３５３）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

46

0003

3QX81A30502 Q22E0F6T00101 SP       2.00

平ゴムロープ

エスコＰ１７５４（ＥＡ６２８ＷＬ－４２０）幅２０ｍｍ、１００ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

47

0001

3QX81A30502 Q22E0F6T00224 SP       2.00

ポリロープ

エスコＰ１６７１（ＥＡ６２８ＰＲ－１５）ＯＤ、６ｍｍ×２００ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

48

0002

3QX81A30502 Q22E0F6T00225 EA       2.00

ホワイトボード

エスコＰ１８７８（ＥＡ７６１ＬＥ－３３０）Ａ３、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

49

0003

3QX81A30502 Q22E0F6T00226 EA       2.00

蓄光テープ

エスコＰ２３０７（ＥＡ９８３Ｇ－８１）幅２５ｍｍ、１０ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

50

0004

3QX81A30502 Q22E0F6T00227 EA       2.00

迷彩シート

エスコＰ２４９５（ＥＡ９１５ＢＢ－４３）５．４ｍ×５．４ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

51

0005

3QX81A30502 Q22E0F6T00228 EA       2.00

ビニタイ（ＯＤ色）カッター付

エスコＰ１１５２（ＥＡ４７５Ｖ－２Ｈ）４ｍｍ×３０ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支中

清水１曹（８－５３－３５９３）

豊川駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

52

0006

3QX81A30503 Q22E0F6T00229 EA       1.00

【カモフラージュ】更衣テント

エスコＰ２３８０（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）１１００×１１００×１９００、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

53

0001

3QX81A30503 Q22E0F6T00230 EA       2.00

無反動ハンマー（ポリウレタン）

エスコＰ３４６（ＥＡ５７５Ｄ－２２）６８０ｇ、３０５ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

54

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  7

グループ

3QX81A30503 Q22E0F6T00231 EA       1.00

［ＯＤ色］折りたたみ脚付作業テーブル（樹脂天板）

エスコＰ１６４３（ＥＡ９５４Ｅ－７１）１８００×４５５×７４０、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

55

0003

3QX81A30503 Q22E0F6T00010 SP       2.00

【ＯＤ色】ポリロープ

エスコＰ１６７１（ＥＡ６２８ＰＰ－５１）５ｍｍ×３００ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

56

0004

3QX81A30503 Q22E0F6T00232 EA       1.00

ストップウォッチ

エスコＰ１９５５（ＥＡ７９８Ｃ－２１Ａ）５気圧防水、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

57

0005

3QX81A30503 Q22E0F6T00104 SH       6.00

【ＯＤ色】マグネットシート

エスコＰ１３５９（ＥＡ７８１ＢＴ－７１）２００×３００、片面、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

58

0006

3QX81A30503 Q22E0F6T00057 EA       8.00

マグネット付カナビラフック

エスコＰ１３６３（ＥＡ７８１ＧＢ－１０）耐荷重２０ｋｇ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１中　岐阜派

小倉１曹（８－５４－５５４１）

岐阜分屯地

令和5年8月31日

4

H1

59

0007

3QX81A30504 Q22E0F6T00234 EA       1.00

ボード用バック

エスコＰ１８７９（ＥＡ７６１ＬＣ－６５Ａ）９１０×４０×６１０、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　１中　鯖江派

森下曹長（８－５２７－２９１）

鯖江駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

60

0001

3QX81A30505 Q22E0F6T00235 PK       1.00

プラダン（ＯＤ／１０枚）

エスコＰ１４７２（ＥＡ９１１ＢＳ－４）１８００×１２００×４ｍｍ、１０枚入、又は同等以上のもの（他社

１０４施設直支大　２直支中

長澤２曹（８－７２６－６４９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

61

0001

3QX81A30505 Q22E0F6T00236 PK       1.00

【ＯＤ色、連結式】樹脂製敷板　ロードマット

エスコＰ２０３９（ＥＡ９９７ＲＺ－５０）５００×５００ｍｍ、１０枚入、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施設直支大　２直支中

長澤２曹（８－７２６－６４９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

62

0002

3QX81A30505 Q22E0F6T00237 PK       1.00

バックル付収納ケース

エスコＰ１６１１（ＥＡ５０６ＡＢ－４５ＢＡ）３個入、ブルーグリーン、又は同等以上のもの（他社の製品を

１０４施設直支大　２直支中

長澤２曹（８－７２６－６４９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

63

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  8

グループ

3QX81A30505 Q22E0F6T00238 EA       2.00

［ＯＤ色］折りたたみ脚付作業テーブル

エスコＰ１６４３（ＥＡ９５４Ｅ－３６）１８００×４５０×７００ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を

１０４施設直支大　２直支中

長澤２曹（８－７２６－６４９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

64

0004

3QX81A30505 Q22E0F6T00239 EA       3.00

保護メガネ（ゴーグル兼用）セット

エスコＰ２１８６（ＥＡ８００ＥＡ－３６）クリアーレンズ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　２直支中

長澤２曹（８－７２６－６４９）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

65

0005

3QX81A30506 Q22E0F6T00240 EA       2.00

〔ＯＤ色〕折たたみ作業椅子（樹脂座面）

エスコＰ１９９７（ＥＡ９５６ＸＥ－１０１）４６０×５２０×８６０、又は同等以上のもの（他社の製品を含

１０４施設直支大　１直支

山下曹長（８－８３４－２９２）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

66

0001

3QX81A30506 Q22E0F6T00008 SP       1.00

【ＯＤ色】ポリロープ

エスコＰ１６７１（ＥＡ６２８ＰＰ－５５）３００ｍ、５巻入、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　１直支

山下曹長（８－８３４－２９２）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

67

0002

3QX81A30506 Q22E0F6T00241 CA       1.00

布粘着テープ［ＯＤ色］

エスコＰ１６７４（ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ）５０ｍｍ×２５ｍ、３０巻入、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施設直支大　１直支

山下曹長（８－８３４－２９２）

出雲駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

68

0003

3QX81A30507 Q22E0F6T00242 EA       4.00

ホッチクル（縦・横）

エスコＰ１８３３（ＥＡ７６２ＨＥ－２）１５枚、針１０号、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　本

於久１曹（８－７２６－６２１）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

69

0001

3QX81A30507 Q22E0F6T00243 EA      20.00

ポップアップ式粘着メモ詰替用付箋

エスコＰ１８５９（ＥＡ７６２ＧＡ－１２０）７５×７５、イエロー、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　本

於久１曹（８－７２６－６２１）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

70

0002

3QX81A30507 Q22E0F6T00244 EA       1.00

【ＯＤ】四脚テント

エスコＰ２４６２（ＥＡ９１５－１８Ａ）３０００×３０００×３０００、又は同等以上のもの（他社の製品を

１０４施設直支大　本

於久１曹（８－７２６－６２１）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

71

0003

3QX81A30507 Q22E0F6T00245 ST       1.00

【ＯＤ】四脚テントオプション：サイドシート（４面分入）

エスコＰ２４６２（ＥＡ９１５－１９）ＯＤ，４面分入、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　本

於久１曹（８－７２６－６２１）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

  9

グループ

3QX81A30507 Q22E0F6T00256 SP       1.00

プレッシャーホース（糸入り）

エスコＰ１４４８（ＥＡ１２５ＨＡ－２５Ｂ）内径２５ｍｍ、１０ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む

１０４施設直支大　本

於久１曹（８－７２６－６２１）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

73

0005

3QX81A30509 Q22E0F6T00229 EA       1.00

【カモフラージュ】更衣テント

エスコＰ２３８０（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）１１００×１１００×１９００、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施直大　２直支

西井１曹（８－８３８－３７５）

三軒屋駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

74

0001

3QX81A30510 Q22E0F6T00229 EA       1.00

【カモフラージュ】更衣テント

エスコＰ２３８０（ＥＡ９１５ＤＣ－２２）１１００×１１００×１９００、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施設直支大　整　和歌山派

岩﨑１曹（８－７１２－２５９）

和歌山駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

75

0001

3QX81A30510 Q22E0F6T00237 PK       1.00

バックル付収納ケース

エスコＰ１６１１（ＥＡ５０６ＡＢ－４５ＢＡ）３個入、ブルーグリーン、又は同等以上のもの（他社の製品を

１０４施設直支大　整　和歌山派

岩﨑１曹（８－７１２－２５９）

和歌山駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

76

0002

3QX81A30510 Q22E0F6T00246 EA       3.00

ポータブルダストボックス

エスコＰ２４２５（ＥＡ９９５Ａ－１）３０Ｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　整　和歌山派

岩﨑１曹（８－７１２－２５９）

和歌山駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

77

0003

3QX81A30510 Q22E0F6T00247 EA       1.00

［カモフラージュ］スプリング入自立型雑納バケツ（ふた付）

エスコＰ２４３３（ＥＡ９２５Ｍ－８２）１６６Ｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施設直支大　整　和歌山派

岩﨑１曹（８－７１２－２５９）

和歌山駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

78

0004

3QX81A30511 Q22E0F6T00249 EA      15.00

剪定鋸

エスコＰ２５１６（ＥＡ５９９ＤＣ－４６）刃長２１０ｍｍ×ピッチ６ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

79

0001

3QX81A30511 Q22E0F6T00250 EA      15.00

剪定鋸

エスコＰ２５１６（ＥＡ５９９ＤＣ－４７）替刃（１枚）、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

80

0002

3QX81A30511 Q22E0F6T00251 EA      15.00

鋸鎌

エスコＰ２５２３（ＥＡ６５０ＢＡ－８）全長３４０ｍｍ×刃長１７０ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

81

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

 10

グループ

3QX81A30511 Q22E0F6T00252 SP       3.00

鉄線（ユニクロメッキ）

エスコＰ１４１７（ＥＡ９５１ＡＫ－２）１４番、４０ｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

82

0004

3QX81A30511 Q22E0F6T00253 EA       2.00

【ＯＤ色】クーラーボックス（積み重ね型）

エスコＰ２４７９（ＥＡ９１７ＡＳ－１２Ａ）６６Ｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

83

0005

3QX81A30511 Q22E0F6T00254 EA       1.00

クーラーボックス

エスコＰ２４７８（ＥＡ９１７ＡＨ－４）２０Ｌ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

84

0006

3QX81A30511 Q22E0F6T00257 EA       1.00

［ＯＤ色］レーキ（スチール製）

エスコＰ２５０７（ＥＡ６５０ＲＡ－３９）先端幅３５０ｍｍ、又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１０４施直大　整

古田３曹（８－７２６－６３２）

大久保駐屯地

令和5年8月31日

4

H1

85

0007

3RQ01AH0029 CA       5.00

リチウムグリース（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ６７５　ＥＡ９９１Ｃ－１３　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

86

0001

3RQ01AH0029 CA       3.00

（速乾性）パーツクリーナー（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＡ－１Ｂ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

87

0002

3RQ01AH0029 CA       3.00

潤滑防錆剤（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

88

0003

3RQ01AH0029 PC       2.00

防錆剤

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０Ｋ－１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

89

0004

3RQ01AH0029 PC       2.00

防錆潤滑剤

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４４　ＥＡ９２０ＡＢ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

90

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

 11

グループ

3RQ01AH0029 PC      40.00

タイヤつや出しクリーナー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ３８２　ＥＡ９２２ＡＢ－６４　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

91

0006

3RQ01AH0029 PC       6.00

エンジンクリーナー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＣ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

92

0007

3RQ01AH0029 CA       2.00

ブレーキクリーナー（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＥ－２Ａ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

93

0008

3RQ01AH0029 EA      35.00

カーワックス

ＥＳＣＯ２３　Ｐ３８４　ＥＡ９２２ＡＪ－１６１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

94

0009

3RQ01AH0029 PC       3.00

潤滑防錆剤

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０ＴＣ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

95

0010

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）ラッカースプレー　黒

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－３　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

96

0011

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）ラッカースプレー　黄

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－９　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

97

0012

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）ラッカースプレー　赤

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－５　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

98

0013

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）ラッカースプレー　白

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２９　ＥＡ９４２ＥＭ－１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

99

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

 12

グループ

3RQ01AH0029 PC      48.00

（油性）エナメルスプレー　黒

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２３　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

100

0015

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）エナメルスプレー　白

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－２１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

101

0016

3RQ01AH0029 PC      18.00

（油性）エナメルスプレー　緑

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－３１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

102

0017

3RQ01AH0029 CA       3.00

（ＯＤ色）エナメルスプレー　つやなし（２４本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－７３３　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

103

0018

3RQ01AH0029 PC      24.00

迷彩色スプレー（車両用）つやなしダークグリーン

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

104

0019

3RQ01AH0029 PC       6.00

迷彩色スプレー（車両用）つやなしブラウン

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５３２　ＥＡ９４２ＥＭ－９２　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

105

0020

3RQ01AH0029 PC      12.00

（油性）耐熱スプレー　黒

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

106

0021

3RQ01AH0029 PC      24.00

（油性）耐熱スプレー　銀

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２３　ＥＡ９４２ＥＭ－７２　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

107

0022

3RQ01AH0029 PC       2.00

グリーススプレー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４２　ＥＡ９２０ＴＤ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

108

0023



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

 13

グループ

3RQ01AH0029 PC      80.00

２サイクルエンジンオイル

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２５１１　ＥＡ９２０ＡＫ－２９　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

109

0024

3RQ01AH0029 EA       2.00

超強力水あか落とし

ＥＳＣＯ２３　Ｐ３８４　ＥＡ９２２ＪＬ－１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

110

0025

3RQ01AH0029 CA       2.00

シャシーグリース（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ６７５　ＥＡ９９１Ｃ－１４Ｂ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

111

0026

3RQ01AH0029 PC      10.00

チェーン＆ワイヤーグリース

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４３　ＥＡ９２０ＡＥ－１０　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

112

0027

3RQ01AH0029 PC       4.00

チェーンソーオイル

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２５１１　ＥＡ９２０ＡＫ－１０Ａ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

113

0028

3RQ01AH0029 PC       2.00

工作ニススプレー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２８　ＥＡ９４２ＣＨ－５７　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

114

0029

3RQ01AH0029 CA       2.00

シリコンルブスプレー（２０本入）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４８　ＥＡ９２０ＡＥ－１８Ｃ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

115

0030

3RQ01AH0029 PC       6.00

接点復活スプレー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４５　ＥＡ９２０ＪＡ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

116

0031

3RQ01AH0029 PC       2.00

シンナースプレー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２８　ＥＡ９４２Ｃ－５Ｄ　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

117

0032



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGW10700860

 14

グループ

3RQ01AH0029 PC      12.00

（油性）環境配慮型錆止めスプレー　赤さび色

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５２５　ＥＡ９４２ＥＥ－３１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

118

0033

3RQ01AH0029 PC       2.00

ポリメイト

ＥＳＣＯ２３　Ｐ３８４　ＥＡ９２０ＡＳ－２　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

119

0034

3RQ01AH0029 PC       2.00

ガラスクリーナー

ＥＳＣＯ２３　Ｐ３８２　ＥＡ９２２ＡＢ－５１　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

120

0035

3RQ01AH0029 EA       1.00

クレーン・ブーム用グリース

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４１　ＥＡ９２０ＰＢ－１５　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

121

0036

3RQ01AH0029 EA       2.00

潤滑グリース

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１５４１　ＥＡ９９１Ｃ－２５　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科燃料事務室　多胡曹長（３３８）

大久保駐業

令和5年8月31日

122

0037

3RQ01AH0030 EA       1.00

ホワイトボード

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１８７８　ＥＡ７６１ＬＤ－７　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科補給班　小林曹長（３７４）

大久保駐業

令和5年8月31日

123

0001

3RQ01AH0031 EA      12.00

玄関マット

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２０３８　ＥＡ９９７ＲＸ－５　又は同等品以上（他社製品含む）

大久保駐屯地

補給科補給班　小林曹長（３７４）

大久保駐業

令和5年8月31日

124

0001

‐　以　下　余　白　‐


